
 

 
 

Poz. 112 

UCHWAŁA NR 225 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY NAUKI O KULTURZE I RELIGII 

z dnia 6 grudnia 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia recenzentów rozprawy doktorskiej  
w postępowaniu w sprawie nadania mgr Agacie Szepe stopnia doktora  

w dziedzinie nauk humanistycznych w dyscyplinie nauki o kulturze i religii 
 

Na podstawie art. 190 ust. 2 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) oraz § 19 ust. 1 
Załącznika nr 1 do Uchwały nr 157 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 
29 czerwca 2022 r. w sprawie określenia sposobu postępowania w sprawie nadania 
stopnia doktora oraz stopnia doktora habilitowanego na Uniwersytecie Warszawskim 
(Monitor UW z 2022 r. poz. 159) Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Kulturze i Religii 
postanawia, co następuje: 

§ 1 

W postępowaniu w sprawie nadania mgr Agacie Dorocie Szepe stopnia doktora 

w dziedzinie nauk humanistycznych w dyscyplinie nauki o kulturze i religii powołuje się 

następujących recenzentów rozprawy doktorskiej: 

1. dr hab. Magdalena Saryusz-Wolska (Niemiecki Instytut Historyczny 
w Warszawie), 

2. dr hab. Roma Sendyka, prof. UJ (Ośrodek Badań nad Kulturami Pamięci 
Uniwersytet Jagielloński), 

3. dr hab. Maciej Tomal, prof. UJ (Zakład Historii Judaizmu i Literatur Żydowskich 
Uniwersytet Jagielloński). 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Naukowej Dyscypliny 
Nauki o Kulturze i Religii: I. Kurz 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY 
NAUKI O KULTURZE I RELIGII 
 


